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Hei

Den årlige Halmstadkonferansen bli arrangert i Bergen 12. – 14.juni. Konferansen, som har blitt 
arrangert siden 1990-tallet, er en viktig arena og møteplass for nordiske bibliotekarer og 
kulturpolitikere. Konferansen tar opp aktuelle problemstillinger for utvikling av folkebibliotekene, og 
ser på dem i et politisk og strategisk perspektiv. Deltakerne opplever at det er en sentral arena for å 
stake ut kursen for framtida til nordiske folkebibliotek. I 2016 blir konferansen arrangert i Bergen for 
tredje gang. Problemstillingene vil bli belyst gjennom innlegg og samtaler med politikere og fagfolk 
fra Sverige, Danmark, og Norge

Konferansens første dag er særlig relevant for politikere. Bl.a. skal professor Ragnar Audunson lede 
debatt om hvordan vi legitimerer folkebibliotekene i lokalsamfunnet med direktør for 
Nasjonalbiblioteket Aslak Sira Myre, statssekretær for svensk kultur- og demokratiminister Per 
Olsson Fridh og danske Elsebeth Tank, som har stilt spørsmål om vi har mistet fokus på bibliotekets 
kjerneoppgaver. Beate Husa, som er leder for Utval for kultur, idrett og regional utvikling i 
fylkeskommunen skal lede denne sesjonen.

Byråd Anna Elisa Tryti skal deretter lede en sesjon om bibliotek som motor i by- og stedsutvikling 
med stadsarkitekten i Aarhus og ordføreren i Bodø. Dagen avsluttes med en sesjon om 
betydningen av folkebibliotek for flyktninger og immigranter med innlegg fra fribyforfatter bosatt i 
Bergen og Anne Berit Helland fra Bergen Off. Bibliotek.

Andre dag settes søkelys på faglige trender både i det fysiske og digitale biblioteket. Konferansen 
blir avsluttet med en samtale om hva som er 2020-utfordringene for bibliotekene med 
biblioteksjefene fra Oslo, Stockholm og hovedbiblioteket i Aarhus..

Arrangør er Hordaland fylkesbibliotek i samarbeid med Bergen Off. Bibliotek, Kultur Halland, 
Mölndals stadsbibliotek, Aarhus Kommunes Biblioteker.

Mer informasjon om program og innledere finnes her: 
http://www.hordaland.no/halmstadkonferansen2016

Jeg håper at konferansen kan være av interesse for medlemmer av Komite for finans, kultur og 
næring i Bergen kommune eller byråden.

Vennlig hilsen
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